
DOA-0100251.M.

z dnia

UCHWAŁA NR C5-5; /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

2-€14.‚keo 2022 roku

w sprawie ogłoszenia Konkursu Wiedzy o Unii Europejskiej i Regionach Partnerskich

EUROQUIZZ 2022 pn. Turystyka zrównoważona.

Na podstawie art. 41, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2020 r. poz. 1668 z poźn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ogłasza się Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej i Regionach Partnerskich EUROQUIZZ 2022 pn.

Zrównoważona turystyka, przeprowadzany w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta ...........................................................

Zuzanna Donath-Kasiura 1A.ai4 (LV

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .....

Antoni Konopka ...


